

Conmac A/S
Rind Kirkevej 17, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 32 93 42 42

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024

Kristian Helms
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conmac A/S Rind Kirkevej 17, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 93 42 42
	Stiftet: 19. maj 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Helms Inge Falker Helms Mathias Falker Helms
Direktion	Kristian Helms
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Sølvgade 24, 7400 Herning
Modervirksomhed	Helms Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med entreprenørmaskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.988 kr. mod 218.613 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.471 kr. mod -310 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>1/6 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-8.988	218.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-218.605
Driftsresultat	-8.988	8
Andre finansielle indtægter	7.077	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-417
Resultat før skat	-1.911	-409
1 Skat af årets resultat	440	99
Årets resultat	-1.471	-310
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.471	-310
Disponeret i alt	-1.471	-310

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	412	0
Tilgodehavender i alt	412	0
Likvide beholdninger	459.028	672.600
Omsætningsaktiver i alt	459.440	672.600
Aktiver i alt	459.440	672.600
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-64.276	-62.805
Egenkapital i alt	435.724	437.195
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	23.716	24.156
Anden gæld	0	211.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.716	235.405
Gældsforpligtelser i alt	23.716	235.405
Passiver i alt	459.440	672.600

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	500.000	-62.495	437.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	-310	-310
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-62.805	437.195
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.471	-1.471
	500.000	-64.276	435.724

Noter

	1/1 - 31/12 2023	1/6 - 31/12 2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-440	24.156
Årets regulering af udskudt skat	0	-24.255
	<u>-440</u>	<u>-99</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helms Holding A/S, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Kristian Helms

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristian Helms
Direktør
ID: 8c31339f-0b87-4b3a-9550-6d15dfedee2c
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 15:49:18
Underskrevet med MitID



Kristian Helms

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristian Helms
Bestyrelsesmedlem
ID: 8c31339f-0b87-4b3a-9550-6d15dfedee2c
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 15:49:18
Underskrevet med MitID



Inge Falker Helms

Navnet returneret af dansk MitID var:
Inge Falker Helms
Bestyrelsesmedlem
ID: 81427802-7e26-4083-b7d0-b88ddf553807
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 09:11:17
Underskrevet med MitID



Mathias Falker Helms

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mathias Overgaard Helms
Bestyrelsesmedlem
ID: 77e42bcc-8607-43b0-9ec8-04a36ac0bbd6
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 09:13:59
Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 23:40:21
Underskrevet med MitID



Kristian Helms

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristian Helms
Dirigent
ID: 2fe086b9-dd65-47e4-8479-5e43dfbdf3e7
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 14:02:54
Underskrevet med MitID

